LT 0 T
Prefeito  Municipal

PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE SARAN DI
Rua Jose Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.° 741/2017

SÚMULA: Nomeia servidor para exercer cargo de provimento
efetivo, na forma que especifica:

0 Prefeito do Município de Sarandi, Estado do  Parana,  de
conformidade com resultado do Concurso Público Municipal para
provimento de cargos públicos e na forma do Edital de Convocação
n.° 50/2017 de 20 de novembro de 2017.

,,......1.1
f,

 7:7710111111.111•••••17.49 .11.1.1,,,Q
3 4.. ',ADO N) 	 L 0 MAW)

'14 3 3567' 1/Vvidlil

umw•ret

Nt(ita 	r1t

RESOLVE

10 - Nomear o(s) servidor(es) abaixo, devidamente aprovado(s) em
Concurso Público de provas e títulos, aberto pelo Edital n.° 49/2013 e regido(s) pelo Regime Jurídico do
Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Sarandi e legislação complementar, para exercer cargo de
provimento efetivo, conforme a seguir especificado:

CARGO: AUXILIAR DE SERVI OS GERAIS FEMININO
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA 	DE

NASCIMENTO
ROSANGELA PEREIRA  SANDER  106889325 31/03/1980
FABIA APARECIDA BATISTA 93761359 28/01/1983
SIMONE MARQUES DA SILVA 97091427 05/12/1 986
VERA  LUCIA  MACHADO DE ARAUJO 364446912 19/01/1959
DIONEIA APARECIDA BRIGAGÃO 30471527-X 03/04/1971
MARCIA REGINA DA SILVA HOLLATZ 82314741 20/08/1974
ANA  LUCIA  NUNES 93585569 23/03/1984
JUSSARA DE ALMEIDA 46853466 14/09/1968
ROSANA RODRIGUES DA SILVA 41709193-X 26/12/1982
KELLY AMANDA  KAROLKIEVICZ BUENO 14287289 02 01/10/1992
MARCIA MARIA CAVALCANTI DE ARAUJO DA SILVA 136344625 15/12/1981
ELIANE CRISTINA BONFIM 224786428 20/09/1971
ANA PAULA DO CARMO 147160500 24/04/1978
LILIANE DE ALMEIDA CAMPANA DA SILVA 81653160 07/05/1980
CRISTIANE APARECIDA PAULINO CARDOSO 80206224 16/03/1981
CRISTIANE SILVA DUARTE 89580315 28/03/1982
CARMELITA DA SILVA 306418599 28/04/1961
LUCIMAR RAMOS PEREIRA DE LIMA 390213214 23/10/1 )78
LOURDES  HERMOGENES DA SILVA 173083808 30/04/1954
ADRILAINE CRISTINA MONGE CAETANO 89759307 24/01/1983
ELIANA SAURIN 45342344 20/03/1969
ANDREIA PATRICIA SCOPARO FERNANDES 63891533 08/04/1980
DANIELE CRISTINA MACHADO 106789487 22/09/1992
ANA  CAROLINA  FERRAZ DOS SANTOS 107321713 16/08/1995
ROSELI DA SILVA CAETANO 88076830 01/03/1980
CRISLAINE FRANCISCO KAUFFMAN 111269513 16/03/1990
LUC1MARA APARECIDA FRANZÃO 45828727 12/03/1968
ANA PRISCILA BATISTA 106785783 07/01/1990

2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAW MUNICIPAL, 12 DE  DEZEMBRO  DE 2017.

	Page 1